ESTADO DO RIO DE JANEIRO
MUNICÍPIO DE MACAÉ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
Central de Cobranças – Adm. Operacional

EDITAL DE BAIXA DE OFÍCIO
Nº 2151/2022

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições, consoante
com a Lei Complementar nº 282/2018, Art. 409, parágrafo único, vem pelo
presente publicar o ato da baixa de ofício nos PROCESSOS
ADMINISTRATIVOS DE BAIXA DE ALVARÁ POR OFÍCIO, arquivamento dos
autos:

A. N. C. AZEVEDO 100674/2021
ALESSANDRO BARRETO GUEGUES 101172/2022
ALVARO VICTOR DIAS DE MIRANDA 101099/2022
ANA ALVES MARTINS RAINHO 100953/2022

ANDRE SOUZA PEREIRA 101051/2022
ARIANA PAULA PERNAMBUCO MAFRA 101850/2022
ARLEY AMORIM DE SOUZA 100832/2022
BRAZ POVOLERI NETO 101845/2022
BRUNA DE FREITAS MENEZES 101846/2022
CARLOS EDUARDO DE JESUS SOUZA 101108/2022
CLÁUDIO LUIZ DA CONCEIÇÃO RIBEIRO ALVES 100831/2022
CLOVIS VERNEQUE DA SILVA 101200/2022
CRISTIANO  AUGUSTO SIMÕES REBELO 101065/2022
DANIEL FRANKLIN DE CASTRO FERREIRA 101157/2022
DANIEL LINS BEZERRA 100689/2022
DANIEL MAGNEA 101975/2022

DAYSLA AGÊNCIA DE TURISMO E DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA EIRELI 100511/2022
DIOGO DA SILVA SANTOS 100820/2022
ELISAEL FABRICANTE DE MORAIS PEIXOTO 101110/2022
EMERSON CONCEIÇÃO DE ARAÚJO 100690/2022
EVERTON LUIZ MATOS 100783/2022
FLAVIO VIANA RIGUETTE 100737/2022
GILBERTO FRANCISCO BARBOSA 100824/2022
IAN LOPES DE SOUZA 100850/2022
ISAAC DE MOURA SOUZA E SOUZA 101849/2022
JOSÉ ANTONIO PEREIRA DOS SANTOS 101101/2022
JOSÉ ANTÔNIO RIBEIRO 100836/2022

JOSÉ LUIZ DE LIMA 100693/2022

JOSE RODRIGO DE AZEVEDO 100786/2022
JOSELITO FAGUNDES DE OLIVEIRA 100738/2022
JULIO DOS SANTOS SOARES 101848/2022
KAMILLA DA  SILVA MURTA 101843/2022
KRISTIAN DAMIEL VENANCIO BUENO 101842/2022
LEANDRO DA SILVA AZEVEDO 101159/2022
LENILDO DA SILVA OLIVEIRA 101847/2022
LEONARDO BRINGUENTI COSTA 101119/2022
LUCIANO DE ALAMAR PAULA 100920/2022
LUIS ANTONIO RODRIGUES DOS SANTOS 101098/2022
LUIZ FERNANDO BATISTA FERREIRA 101840/2022

MARCIO DA SILVA COSTA 101839/2022
MARCO ANTONIO FERNANDES GERVÁSIO 101168/2022
MARILSON DOS SANTOS 100835/2022
MASPOLI PORFÍRIO DE BRITTO 100715/2022
MILTON CONCEIÇÃO DA SILVA 101197/2022
NELIMAR DAS GRAÇAS FARIAS SILVA 100679/2022
ORMI ANTONIO VIANA 100825/2022
RACHEL DE SOUZA NOGUEIRA 101841/2022
RONALDO DIB LOPES 101844/2022
W. T. P. R. SERVIÇOS CADASTRAIS LTDA ME 41110/2022
W. T. P. R. SERVIÇOS CADASTRAIS LTDA ME 23807/2015

    Macaé- RJ, 29 de dezembro de 2022.

    CARLOS WAGNER DE MORAES

               Secretário Municipal de Fazenda